

Mie.A Holding ApS

Montanagade 6A, 2.th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 33 55 36

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2022.

Michael Augustsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mie.A Holding ApS
Montanagade 6A, 2.th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 33 55 36
Stiftet: 27. februar 2019
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
3. regnskabsår

Direktion

Mie Skovbo Augustsen, Direktør
Michael Augustsen, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.499.573 mod 419.149 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.506.736	425.416
Øvrige finansielle omkostninger	-913	-17
Resultat før skat	1.499.573	419.149
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.499.573	419.149
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.174.243	425.416
Overføres til overført resultat	268.830	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.267
Disponeret i alt	1.499.573	419.149

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.756.684</u>	<u>497.448</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.756.684</u>	<u>497.448</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.756.684</u>	<u>497.448</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>201.030</u>	<u>5.938</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>201.030</u>	<u>5.938</u>
	Aktiver i alt	<u>1.957.714</u>	<u>503.386</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.622.191	447.948
Overført resultat	253.768	-15.062
Egenkapital i alt	1.925.959	482.886
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.755	4.500
Anden gæld	16.000	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.755	20.500
Gældsforpligtelser i alt	31.755	20.500
Passiver i alt	1.957.714	503.386

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	447.948	-15.062	482.886
Resultatandel	0	1.174.243	268.830	1.443.073
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	56.500	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-56.500	-56.500
	50.000	1.622.191	253.768	1.925.959

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2021	49.500	49.500	
Kostpris 30. juni 2022	49.500	49.500	
Opskrivninger 1. juli 2021	447.948	22.532	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.506.736	425.416	
Udbytte	-247.500	0	
Opskrivninger 30. juni 2022	1.707.184	447.948	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.756.684	497.448	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LVII ApS,	49,5 %	3.548.857	3.043.911
		3.548.857	3.043.911